
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 2.192

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de
la Licitación Pública n° 2192 "Obra E-302: ET 132/33 KV - Chabas y Vinculación eléctrica". para el
día 12-06-2008 Hora: 12.00

Presuesto Oficial: $ 7.840.655 (pesos siete millones Ochocientos cuarenta mil seiscientos cincuenta
y cinco) IVA incluido.

Continúa la venta de Pliegos.

Precio del Legajo: $ 3.239,94 (pesos tres mil doscientos treinta y nueve con 94/100 + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía. Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel.
(0342) 4505856-4505842. Santa Fe www.epe.santafe.gov.ar

S/C	1382	May. 29 May. 30

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

DIRECCION GRAL. DE CONTRATACIONES

LICITACION PUBLICA N° 1

Objeto: Adquisición Vehículos.

Horario  y  Lugar  de  Consulta  del  Expediente:  Expediente  Nro.  800/97,  Facultad  Ciencias
Veterinarias, Ov. Lagos y Ruta 33, Tel. 03464 -22050, 2170 Casilda, en el Horario de 8 a 12 hs. "Los
antecedentes de la Licitación podrán ser visto y consultado en el sitio Web de la Oficina Nacional de
Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar,  ingresando  al  Acceso  Directo  "Contrataciones
Vigentes""

Nombre y Domicilio del Preadjudicatario: GIORGI AUTOMOTORES S.A. Bvar. Avellaneda 2045 -
2000 Rosario.

Renglones Preadjudicados Nros:. 001

Precios Unitarios: $ 164.212



Precio Total: $ 164.212

$ 15	34512	May. 29

__________________________________________

LICITACION PRIVADA N° 3

PRORROGA DE APERTURA

Objeto: Ropa de Trabajo

Lugar, Plazo y Horario de Consulta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Maipú 1065,
Of. 246 2do. Piso, T.E. 0341-4201241, 2000 Rosario, en el Horario de 9 a 12 hs, "El pliego de Bases y
Condiciones particulares de este procedimiento podrá ser obtenido, con el fin de presentarse a
cotizar,  consultado  en  el  s it io  Web  de  la  Oficina  Nacional  de  Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo "Contrataciones vigentes"."

Lugar, Plazos y Horario de Venta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2do. Piso,
de 9 a 12 hs.

Valor del Pliego: Sin Valor

Lugar de Presentación de las Ofertas: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2 Piso.

Lugar del Acto de Apertura: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2do. Piso.

Día y Hora del Acto de Apertura: 02-06-2008 a las 10 hs.

N° de Expediente: 73428/1 y Ags

$ 30	34514	May. 29 May. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 04/08

Objeto: La Adquisición de 300 m3 de Hormigón Elaborado - según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 16 de Junio de 2008- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de Pliegos: Dirección de Compras Y Suministros



Presupuesto Oficial: $ 124.500,00

Valor del Pliego: $ 200,00.

$ 75	34474	May. 29 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CALCHAQUI

LICITACION PUBLICA N° 001/08

Objeto: contratación del servicio de recolección de residuos domiciliarios en la planta urbana de
Calchaquí.

Presupuesto Oficial: $ 10.000,00.

Costo Pliego: $ 200,00.

Venta de Pliegos: Hasta el día 20 de Junio de 2008, a las 12:00 horas.

Apertura: El día 24 de junio de 2008, a las 10 horas.

Consultas: Tel. 03483-470750/960

Calchaquí, Mayo de 2008.

$ 150	34486	May. 29 Jun. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA N° 06/08

Objeto: La adquisición de computadoras, destinadas a Usuarios de servicios, de esta Municipalidad,
según especificaciones particulares y generales.

Presupuesto Oficial: pesos veintiún mil cuatrocientos noventa ($ 21.490.-).

Venta de pliegos: Sección Compras. Valor: $ 100 ( pesos cien).

Apertura de ofertas: 18 de junio de 2008, a las 11 hs. Of. Despacho, Municipalidad.

$ 150	34591	May. 29 Jun. 11

__________________________________________



LICITACION PUBLICA N° 07/08

Objeto: La contratación del Servicio de Protección, Control, y Vigilancia para: Predio Ex Cilsa, Ex
Indape,  C.I.C.  y  Plantas  Cloacales  de  la  ciudad  de  Villa  Constitución,  según  especificaciones
particulares y generales.

Presupuesto Oficial: pesos cuatrocientos ochenta mil ($ 480.000.-).

Venta de pliegos: Sección Compras. Valor: $ 480 ( pesos cuatrocientos ochenta).

Apertura de ofertas: 16 de junio de 2008, a las 11 hs. Of. Despacho, Municipalidad.

$ 150	34590	May. 29 Jun. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 08/08

Objeto: La contratación de grúa para incautación de vehículos en la vía pública de la ciudad de Villa
Constitución, según especificaciones particulares y generales.

Presupuesto Oficial: pesos setenta y cinco mil ($ 75.000.-).

Venta de pliegos: Sección Compras. Valor: $ 100 (pesos cien).

Apertura de ofertas: 17 de junio de 2008, a las 11 hs. Of. Despacho, Municipalidad.

$ 150	34588	May. 29 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACION PUBLICA N° 01/08

Objeto: Compra de un tractor usado, Industria Argentina, tipo Massey Ferguson de 110 HP, modelo
de fabricación 1195 S, entre los años 1990 a 1993, motor preferentemente Perkins, con dirección
hidráulica, en buen estado de conservación.

Venta de Pliegos: los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de María Susana, sita en calle
Colón 824, en días hábiles, en los horarios de 7 hs a 13 hs, desde el día 29 de Mayo de 2008 y hasta
dos horas antes del acto de apertura.

Recepción de ofertas hasta las 9 hs del día 9 de junio de 2008 en la Administración Comunal.

Fecha de Apertura: 9 de junio de 2008 a las 10 hs, en el despacho de la presidencia de la Comuna.

Valor del Pliego: $ 30 (pesos treinta).



$ 75	34794	May. 29 Jun. 4

__________________________________________


